
UCHWAŁA NR XXVII/255/2017
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określania  kryteriów na drugim etapie postępowania  rekrutacyjnego  do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których Gmina  Czarna Dąbrówka jest organem 

prowadzącym.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.), art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 60)Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych , dla których Gmina Czarna Dąbrówka jest organem prowadzącym, 
a także dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych tym 
kryteriom.

2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o rodzicach – należy przez to rozumieć także prawnych 
opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem.

§ 2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których Gmina Czarna Dąbrówka jest organem prowadzącym pod uwagę  bierze się  
następujące kryteria, którym przypisuje się odpowiednią liczbę punktów:

1) oboje  rodzice kandydata  pracują, prowadzą działalność gospodarczą  lub uczą się w trybie dziennym. 
Kryterium stosuje się również do rodzica pracującego/studiującego/samotnie wychowującego kandydata   – 
5 punktów:

2) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja będzie uczęszczało do  
oddziału przedszkolnego w tej samej szkole podstawowej – 4 punkty;

3) rodzeństwo  uczęszcza do szkoły podstawowej  w której jest oddział przedszkolny kandydata – 4 punkty;

4) co najmniej jedno z rodziców pracuje na terenie Gminy Czarna Dąbrówka  – 4 punkty;

5) jedno z rodziców kandydata pracuje, prowadzi działalność gospodarczą lub uczy się w trybie dziennym - 3 
punkty.

§ 3. 1. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w & 2 są odpowiednio:

1) potwierdzenie dotyczące & 2 pkt 1 – zaświadczenie wydane przez pracodawcę, zaświadczenie z uczelni 
(szkoły) lub  zaświadczenie o wpisie do ewidencji o działalności gospodarczej,

2) potwierdzenie  dotyczące  & 2 pkt 2 - oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa 
kandydata do  oddziału przedszkolnego w tej samej szkole,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 18 maja 2017 r.

Poz. 1843



3) potwierdzenie dotyczące & 2 pkt 3 - oświadczenie rodzica  o uczęszczaniu  rodzeństwa  do tej samej szkoły 
podstawowej, w której mieści się  oddział przedszkolny kandydata,

4) potwierdzenie & 2 pkt 4 -  zaświadczenie wydane przez pracodawcę ,mającego siedzibę na terenie Gminy 
Czarna Dąbrówka,

5) potwierdzenie dotyczące & 2 pkt 5 – zaświadczenie wydane przez pracodawcę, zaświadczenie z uczelni 
(szkoły) lub zaświadczenie o wpisie do ewidencji o działalności gospodarczej.

2. O przyjęciu kandydata  do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej  decyduje łączna  liczba 
uzyskanych punktów.

3. W przypadku uzyskania jednakowej liczby punktów o zakwalifikowaniu kandydata zdecyduje data 
i godzina wpływu wniosku.

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/35/2015 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 19 lutego 2015r. w sprawie 
warunków określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  do oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych dla których Gmina Czarna Dąbrówka jest organem prowadzącym.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka

Tadeusz Gralak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1843


		2017-05-18T09:42:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




